
 1 

 

UCHWAŁA Nr III24/2014 

RADY GMINY GAĆ 

  z dnia 30  grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania III zmiany Studium uwarunkowań                          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gać 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647 z 

póź. zm.) 

 

 

Rada Gminy Gać 

postanawia: 

 

§1 

 
Przystąpić do sporządzenia III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gać, uchwalonego uchwałą Nr 88/XVII/2000 Rady Gminy Gać z dnia                         

25 września 2000 r. z późniejszymi zmianami. 

 

§2 

 

Przedmiotem zmiany Studium, będą dwa obszary położone w miejscowościach Białoboki                

i Mikulice, w granicach oznaczonych na załącznikach graficznych Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały linią koloru niebieskiego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 

 


